
Caisse Desjardins des Moissons www.desjardins.com/fr/votre_caisse/accueil.jsp?transit=81530026

Pharmacie Uniprix www.uniprix.com/fr/succursales/ville/saint-remi/

C.S.R.J.Q. www.facebook.com/CSRJQ/

Ville de St-Rémi ville.saint-remi.qc.a

Producteur de Lait du Québec www.lafamilledulait.com/fr/

Jardins Idéal www.fraicheurquebec.com/producteur/jardiniers-ideal-ltee

Occasion Park Avenue groupeparkavenue.com/

Michel Beaulieu, CA mbeaulieucpa.ca/

IGA Extra Marché Primeau www.iga.net/fr/recherche_de_magasin/magasin/8581-super-marche-primeau-et-fils-inc-

Tim Hortons www.timhortons.com/ca/fr/index.php

Luminaires Paul Grégoire www.paulgregoire.com/

Pierre Dagenais & Fils

Pharmacie Proxim www.groupeproxim.ca/fr/trouver-une-succursale

Umen Digital www.umendigital.ca/

Chenail www.pavageschenail.com

Club Optimiste de St-Rémi

Les Patios de béton Joël Viau

Quincaillerie Michel André Hébert

Me Éric Pigeon

Transport Yvon Laplante 

Les Sols R. Isabelle Inc lessolsisabelle.com/profil/
Forino Produce forinoproduce.com/
Lanctôt Couvre-sol & Design www.lanctotcsd.com/
Centre de Location St-Rémi locationtoilettestremi.com/
Lareau courtiers d'assurance www.lareau.ca/Lareau/Assurance 

Entreprises Dulude ville.saint-remi.qc.ca/etablissements/les-entreprises-dulude-fils-inc/
Ferme EDPA Durivage

Les Jardins I.E.C. Dubuc Inc

Les Maraîchers Bombardier Inc https://fr-fr.facebook.com/Les-Maraîchers-Bombardier-Inc-232841123425136/
Fer Ornemental Guy Robert www.optilog.com/jgrobert
Lefaivre, Labrèche Gagné sencrl www.lefaivre-labreche.com/
Me Arthur Marcil

Enduits 2005 Inc

Transport Patrick Ferlatte

Les Fermes Michel Beaulieu

Ste-Marie Automobile www.stemarieautomobiles.com/
Buro Plus - Papeterie St-Rémi www.buroplus.ca/localisateur-magasin/monteregie/saint-rem
Maraîcher L & L Inc

Pierre Laroche Porte et Fenêtre pierrelaroche.ca/contact/
Ferme C. Isabelle Inc www.isabelleinc.ca/
Perron & Fils

Service RG (1998) www.servicerg1998.ca/
Le Buffet du Chef

Les Services Financiers Réjean Boyer

Construction Guillaume Barbeau www.constructiongb.com/
Western Harvest https://www.wharvest.ca/
Les Fermes R & R Inc

Mass & Fils Jardiniers Ltée

Willy Haeck et Fils Inc www.willyhaeck.com/
Club de Golf Triangle d'Or www.golftriangledor.com/
Aux 3 Grelots aux3grelots.com/

Voici les commanditaires 2016-2017


